PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                                                  Принято

                      04 марта 2016 года

О внесении изменений в Решение  Думы города
Ханты-Мансийска от 18 декабря 2015 года №765-V РД
«О плане работы Счетной палаты
города Ханты-Мансийска на 2016 год»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 18 декабря 2015 года № 765-V РД «О плане работы Счетной палаты города Ханты-Мансийска на 2016 год», руководствуясь частью 1статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума  города  Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 18 декабря 2015 года №765-V РД «О плане работы Счетной палаты города Ханты-Мансийска на 2016 год» изменения согласно приложению к настоящему Решению.
Глава города Ханты-Мансийска

                                       В.А. Филипенко
Подписано

04 марта 2016 года
Ханты – Мансийск

04 марта 2016 года
№ 789 -  V  РД

Приложение

к  Решению Думы города Ханты-Мансийска

от 04 марта 2016 года № 789- V РД
Изменения в План работы
Счетной палаты города Ханты-Мансийска на 2016 год
1. Пункт 1.3 раздела 1 таблицы «План работы Счетной палаты города Ханты-Мансийска на 2016 год» изложить в следующей редакции:

«
	1.3.
	Проверка целевого использования бюджетных средств в рамках муниципальной программы «Содействие развитию садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан города Ханты-Мансийска» по всем исполнителям программы за 2014-2015 годы.
	2 квартал
	Абашина Т.М.
Горшкова А.В.

Фурманова М.В.

».
2. Пункт 1.5 раздела 1 таблицы «План работы Счетной палаты города Ханты-Мансийска на 2016 год» признать утратившим силу.
PAGE